al prot. N^2450 del 15.10.2025 con scadenza il 05.11.2025; 

Accertato che la Società assuntrice della fornitura è in possesso dei requisiti previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia; 

D E C R E T A 

1)- di impegnare la spesa complessiva di € 988,47 (euro novecentoottantotto/47) sulle disponibilità del 
capitolo di spesa n. 2286 “Minute Spese per materiale informatico” – piano di gestione 15 dello Stato di previsione 
della spesa del Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali, in conto del corrente esercizio di